
Quarta-feira OiíirUf OllClill (il*
4 de Setembro de 202'

2 - Ano XVI - N» 2187

4 de Setembro de 2024 ChOrFOChO MUNICÍPIO

Extratos de Contratos

ii» íí íív

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

INEXIGIBTLIDADE PE UCITACÃO W°. 027/2QZ4

EXTRATO DE CONTRATO N°. 071/2024

Processo Adminlstratlvo/Licitatório: 062/2024, Contrato: 071/2024. Contratante;
Fundo Municipal de Educação de Chorrochó. CNPl: 30.269.362/0001-43. Contratada;
UVRARIA E DISTRIBUIDORA DE UVROS RIO NILO LTDA. CNP3: 19.291.176/0001-78.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Livros para uso didático destinados aos
alunos do Ensino fundamental do 1° ao 5" ano da Rede Municipal de Ensino, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do município de Cliorrochó-BA.
Vigência: 04/09/2024 até 31/12/2024. Valor: R$ 141.120,00 (cento e quarenta e um mil e
cento e vinte reais). Fundamentação legal; no art. 74, inciso 1, §1°, da Lei Federal n°.
14.133/21. Silaine Adriano do Nascimento Ramos - Gestora do Fundo Municipal de Educação
de Chorrochó-BA.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTNBODFENUM2QZGXNKFBOD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0cb9c3f-d47d-42c6-a42f-af1155a0e92a


